
 

POSTANOWIENIE NR 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, 

powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 180 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Obrytem, Obryte 114, 07-215 Obryte: 

 

1. Piotr Paweł Jarosik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Obryte 

2. Aleksandra Monika Kosińska, zgłoszona przez KWW OKS, zam. Gródek Nowy 

3. Dominika Łojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cygany 

4. Zuzanna Packa, zgłoszona przez KWW PUŁTUSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Pniewo 

5. Aneta Ruta-Jeleń, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zambski Stare 

6. Marta Sawicka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO LUDOWE, 

zam. Obryte 

7. Iwona Seroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obryte 

8. Aleksandra Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW BEATA CIEŚLAK-PIĄTEK, zam. Obryte 

9. Julia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Psarach, Psary 81, 07-215 Obryte: 

 

1. Kamil Augustynik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

2. Katarzyna Chylińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pułtusk 

3. Natalia Dziewulska, zgłoszona przez KWW JAN MROCZKOWSKI, zam. Psary 

4. Renata Gołębiewska, zgłoszona przez KWW PUSZCZA BIAŁA PIĘKNA CAŁA, zam. Psary 

5. Ewelina Mroczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psary 

6. Rafał Mroczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psary 

7. Beata Katarzyna Szulc, zgłoszona przez KWW BEATA CIEŚLAK-PIĄTEK, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Filialna w Gródku Rządowym, Gródek Rządowy 34, 07-215 

Obryte: 

 

1. Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleszewo 

2. Alina Kozon, zgłoszona przez KWW PUSZCZA BIAŁA PIĘKNA CAŁA, zam. Sadykierz 

3. Dorota Teresa Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gródek 

Rządowy 

4. Marta Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gródek Rządowy 

5. Marzena Siemieniak, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA, zam. Gródek 

Rządowy 

6. Anita Szczepanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Gródek 

Rządowy 

7. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JAN MROCZKOWSKI, zam. Gródek Rządowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna im. Jana Pawła II w Sokołowie Włościańskim, 

Sokołowo Włościańskie 63, 07-215 Obryte: 

 

1. Grażyna Chodyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambski Stare 

2. Krzysztof Łach, zgłoszony przez KWW PUŁTUSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Obryte 

3. Katarzyna Prusik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołowo 

Włościańskie 

4. Edyta Małgorzata Skoczylas, zgłoszona przez KWW DAMIAN ĆWIK, zam. Sokołowo 

Włościańskie 

5. Emilia Tontarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pułtusk 

6. Leszek Wawrzonkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sokołowo 

Włościańskie 

7. Kamil Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tocznabiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna im. Janusza Korczaka w Zambskach Kościelnych, 

Zambski Kościelne 33, 07-215 Obryte: 

 

1. Jolanta Bala, zgłoszona przez KWW ADAM DARIUSZ RACHUBA, zam. Zambski Kościelne 

2. Kinga Natalia Chmiel, zgłoszona przez KWW JAN MROCZKOWSKI, zam. Zambski Kościelne 

3. Patrycja Godlewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleszewo 

4. Justyna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambski 

Kościelne 

5. Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KWW BEATA CIEŚLAK-PIĄTEK, zam. Wielgolas 

6. Justyna Anna Szczepanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pułtusk 

7. Dariusz Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Obrytem, Obryte 188, 07-215 Obryte: 

 

1. Jadwiga Marianna Kinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pułtusk 

2. Dawid Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obryte 

3. Katarzyna Sieńkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obryte 

4. Zbigniew Jan Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Obryte 

5. Oliwia Szerewicz, zgłoszona przez KWW PUSZCZA BIAŁA PIĘKNA CAŁA, zam. Sadykierz 

6. Marzena Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

7. Ewa Wojtkowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO LUDOWE, 

zam. Obryte 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Dom Kultury we wsi Sadykierz, Sadykierz 54, 07-215 

Obryte: 

 

1. Kinga Paulina Ausfeld, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płocochowo 

2. Dominika Dłużniewska, zgłoszona przez KWW PUSZCZA BIAŁA PIĘKNA CAŁA, 

zam. Gródek Rządowy 

3. Joanna Drążewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gródek 

Rządowy 

4. Danuta Kucharczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE STRONNICTWO LUDOWE, 

zam. Rząśnik 

5. Jolanta Monika Pudlis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sadykierz 

6. Agata Skrzecz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadykierz 

7. Ewelina Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW JAN MROCZKOWSKI, zam. Płusy 

 

  


